Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
  2014=? октябр.н  2-м.ш. № 511
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «  2  »  октября  2014г. № 511
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

       Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района п о с т а н о в л я е т :

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики

1. За плодотворную деятельность и добросовестный труд в сфере промышленности
Бикмуллину Эндже Фаиковну – главного бухгалтера закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»
Алексеева Константина Александровича – начальника производства закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Пирогова Дмитрия Михайловича – начальника отдела маркетинга закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Трофимова Анатолия Степановича – инженер-электрика закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Мудрецова Андрея Алексеевича – технолога закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Рахмина Дмитрия Олеговича – технолога закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Мудрецову Елену Николаевну – заведующую хозяйством закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Ефимова Анатолия Александровича – водителя закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Осипова Сергея Николаевича – водителя закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Иванова Михаила Зиновьевича – водителя-погрузчика закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Быкова Алексея Геннадьевича – электрика закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Арбузова Анатолия Николаевича – слесаря закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Волкова Николая Владимировича – сварщика закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Александрова Петра Николаевича – рабочего закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Судакова Геннадия Васильевича – рабочего закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Яковлева Вячеслава Николаевича -  грузчика закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Александрова Леонида Васильевича – охранника закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Афанасьева Бориса Александровича – охранника закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Смолина Николая Степановича – охранника закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис»

Рахмину Раису Георгиевну – ветерану закрытого акционерного общества научно-производственного объединения «Промсервис».

2. За добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства

Теплова Алексея Владимировича – электросварщика закрытого акционерного общества «Прогресс»

Падуева Валерия Петровича – председателя сельскохозяйственного производственного кооператива им. Ленина

Филимонову Валентину Петровну – заведующего складом сельскохозяйственного производственного кооператива им. Ленина

Майкова Владимира Зиноновича – тракториста сельскохозяйственного производственного кооператива им. Ленина

3. За многолетнюю добросовестную работу в органах местного самоуправления
Смирнову Людмилу Геннадиевну – заместителя главы администрации Сабанчинского сельского поселения.

Глава  администрации
Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин